

Udgiverselskabet B.A.B. ApS
Torvegade 30, 7330 Brande

CVR-nr. 67 36 59 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025

Kennie Deigaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udgiverselskabet B.A.B. ApS Torvegade 30 7330 Brande
	CVR-nr.: 67 36 59 17
	Stiftet: 3. september 1981
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kennie Deigaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 10. december 1998 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 61 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	61.439	57.118
Andre finansielle indtægter	394	77
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.818	-61.508
Resultat før skat	-1.985	-4.313
Skat af årets resultat	1.358	1.188
Årets resultat	-627	-3.125
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-627	-3.125
Disponeret i alt	-627	-3.125

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	1.800.000	1.800.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.358</u>	<u>1.188</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.358</u>	<u>1.188</u>
	Likvide beholdninger	<u>194.671</u>	<u>133.298</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>196.029</u>	<u>134.486</u>
	Aktiver i alt	<u>1.996.029</u>	<u>1.934.486</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.843.332	193.959
Egenkapital i alt	<u>1.968.332</u>	<u>318.959</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.173	1.593.624
Anden gæld	11.524	11.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.697</u>	<u>1.615.527</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.697</u>	<u>1.615.527</u>
Passiver i alt	<u>1.996.029</u>	<u>1.934.486</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	193.959	318.959
Årets overførte overskud eller underskud	0	-627	-627
Koncerntilskud	0	1.650.000	1.650.000
	<u>125.000</u>	<u>1.843.332</u>	<u>1.968.332</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

		Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december		<u>1.800.000</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.737	61.488
Andre finansielle omkostninger	<u>81</u>	<u>20</u>
	<u>63.818</u>	<u>61.508</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>

3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar	<u>2.943.445</u>	<u>2.943.445</u>
Kostpris 31. december	<u>2.943.445</u>	<u>2.943.445</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	<u>-1.143.445</u>	<u>-1.143.445</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>-1.143.445</u>	<u>-1.143.445</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages der udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: Vægtet gennemsnitlig afkastprocent på 7,5

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 1.800 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten vil føre til et fald i dagsværdien og omvendt så vil et fald i afkastprocenten medføre en stigning i dagsværdien.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 10. december 1998 ApS, CVR-nr. 21418277, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.